
Ölkə ictimaiyyətinin minlərlə qadın təmsilçiləri ilə görüş - 3 /Dec/ 2025

İslam İnqilabının Ali Rəhbəri bu gün səhər ölkənin müxtəlif bölgələrindən gəlmiş minlərlə qadın təmsilçiləri ilə
görüşdə Həzrət Fatimeyi-Zəhranın (s.ə) bütün sahələrdə ən ali xüsusiyyətlərlə bəzənmiş səmavi bir insan olduğunu
dedi. O, qadının ev və cəmiyyətdəki mövqeyi və hüquqları məsələsində İslam dininin hansı görüşdə olduğuna
aydınlıq gətirərək kişilərin ayrı-ayrı məsələlərdə həyat yoldaşları və qadınlara qarşı necə davranmalı, nələri edib,
nələri etməməli olduqları ilə bağlı məlumat verdi.

Həzrət Ayətullah Xamenei, iki dünya xanımının ibadət və itaətkarlıq, fədakarlıq və insanlara qarşı mehribançılıq,
çətinliklər və müsibətlərə qarşı səbir, məzlumun haqqının cəsarətlə müdafiə edilməsi, maarifləndirmə və
həqiqətlərin çatdırılması, siyasi düşüncə və fəaliyyət, evdarlıq, həyat yoldaşı vəzifəsi və övlad tərbiyəsi, İslamın ilk
dövrlərinin mühüm hadisələrində iştirak və digər sahələrdəki saysız-hesabsız üstün cəhətlərinə işarə edərək dedi:
“İranlı qadın, çox şükür ki, Peyğəmbərin (s) kəlamına əsasən, bütün dövrlərin bütün qadınlarının sərvəri olan belə bir
günəşdən örnək götürür, öyrənir və onun məqsədləri istiqamətində hərəkət edir”.

O, İslamda qadının məqamının çox uca və yüksək olduğunu buyuraraq əlavə etdi: “Qadının kimliyi və şəxsiyyətini
tərənnüm edən Quran ifadələri ən ali və ən mütərəqqi ifadələrdir”.

İnqilabın Rəhbəri bəşəriyyətin həyatı və tarixində qadın və kişinin oynadığı bərabər rol, mənəvi kamillik və ən uca
məqamlara yetişməkdə qadın və kişinin bərabərsəviyyəli inkişaf imkanlarına malik olması ilə bağlı mövcud olan
Quran ayələrinə işarə edərək dedi: “Bütün bu məqamlar, dindar olmalarına baxmayaraq, dini tanımayan insanların,
habelə, dini kökündən qəbul etməyənlərin yanlış düşüncələri ilə ziddiyyət təşkil edir”.

O, qadınların cəmiyyətdəki hüquqlarını ehtiva edən Quran məntiqinə aydınlıq gətirərək vurğuladı: “İslam nöteyi-
nəzərindən ictimai fəaliyyətlər, əmək və biznes sahəsi, siyasi fəaliyyətlər, əksər dövlət vəzifələri və digər vəzifələrə
yiyələnməkdə qadın kişi ilə bərabər hüquqlara malikdir. Mənəvi yüksəliş, fərdi və ictimai səy və fəaliyyətlərdə onun
üçün inkişaf yolu açıqdır”.

Həzrət Ayətullah Xamenei İslam nöteyi-nəzərindən Qərbin və kapitalizmin pozğun mədəniyyətinin tamamilə rədd
edildiyini bildirərək əlavə etdi: “İslamda qadının məqamını qorumaq, çox güclü və təhlükəli olan cinsi istəkləri
nəzarətdə saxlamaq üçün qadın və kişinin qarşılıqlı münasibətləri, geyim tərzi, qadının hicabı və evliliyə təşviq kimi
məsələlərdə müəyyən məhdudiyyətlər və hökmlər mövcuddur. Bunlar qadının təbiətinə, cəmiyyətin həqiqi ehtiyac
və mənafeyinə tam uyğundur. Halbuki Qərb mədəniyyətində bitib-tükənməyən dağıdıcı cinsi cazibələrin nəzarətdə
saxlanılması qətiyyən nəzərə alınmır”.

İnqilabın Rəhbəri İslama görə qadın və kişinin çoxsaylı ortaq cəhətləri olan, lakin bədən və təbiətdən irəli gələn bəzi
fərqliliklərə malik iki mütənasib ünsür olduğunu bildirərək buyurdu: “Bir-birini tamamlayan bu iki ünsür insan
cəmiyyətinin idarə olunmasında, insan nəslinin davamlılığında, sivilizasiyanın inkişafında, cəmiyyətin ehtiyaclarının
ödənməsində və həyatın idarə edilməsində mühüm rol oynayır”.

O, bu həyati rolun ifa edilməsi prosesində ailə qurulmasının ən mühüm işlərdən biri olduğunu qeyd etdi: “Yanlış
qərb mədəniyyətində ailə institutunun unudulmasının əksinə olaraq, İslamda ailəni formalaşdıran ünsürlər kimi
qadın, kişi və övladlar üçün müəyyən qarşılıqlı hüquqlar nəzərdə tutulmuşdur”.
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